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W miniony piątek (25 listopada), w siedzibie MMC Brainville rozstrzygnięto piątą, jubileuszową galę 
„100 Lokomotyw Sądecczyzny". Impreza mająca na celu podsumowanie i przyznanie nagród dla 
najlepszych firm z terenu trzech powiatów (nowosądeckiego, limanowskiego oraz gorlickiego) 
przyciągnęła dziesiątki znanych i szanowanych osobistości regionu. Zestawienie przygotowała fundacja 
„Pomyśl o przyszłości". 

Na początku zorganizowanej na najwyższym poziomie uroczystości, zaproszeni goście w kilku zdaniach 
skomentowali fenomen „sądeckiej przedsiębiorczości". – Dla mnie dzisiejsze spotkania z najbardziej 
kreatywnymi przedsiębiorcami i ludźmi sukcesu to powrót do dumy i zadowolenia. Kiedy przez lata 
pracowałem w Nowym Sączu dla instytucji finansowej przyjeżdżali do nas ludzie z różnych stron Polski, 
zwłaszcza ze stolicy Małopolski - Krakowa - i mówili "Macie tutaj wspaniały region, tutaj jest tyle osób 
podejmujących aktywność gospodarczą, możecie robić tutaj dobry biznes". Dzisiaj kiedy przyjeżdżają do 
mnie ludzie z różnych okolic i różnych regionów naszego kraju Sądecczyzna dalej jest dla mnie powodem 

 – powiedział do dumy, to jest region, to miejsce, z którego przyszedłem, z którego wyrosłem. Wiesław 
. Wiceminister dodał także, jak ważny w kształtowaniu polityki państwa jest zdanie Janczyk

przedsiębiorców. - Głos przedsiębiorców sądeckich i polskich w Ministerstwie Finansów, w którym mam 
zaszczyt i honor dzisiaj urzędować, jest słuchany i słyszany. Dzisiaj ten głos, który płynie ze środowiska 
Fundacji, z całego jej otoczenia ma skalę małych i średnich przedsiębiorstwa, ale także ma głos tych, 
które mają charakter globalny i zapewniam o tym, że jest słuchany z należytą uwagą. Cieszę się z 
formuły tego spotkania, ponieważ ona pokazuje co życzliwi ludzie mogą zrobić dla powiększania kapitału 

– mówił wiceminister finansów, Wiesław Janczyk. społecznego 

– 100 lokomotyw Sądecczyzny to nie tylko lokomotywy sądecczyzny, ale Polski. Tutaj wbrew temu, co 
niektórym się wydaje, jest trudniej niż w niektórych miejscach Polski i to, że Państwo osiągacie takie 
sukcesy zawdzięczacie tylko, a może przede wszystkim, własnej determinacji i ciężkiej pracy, wynikającej 
z doświadczeń wcześniejszych pokoleń. Sądzę, że niedługo będzie 200 lokomotyw, bo z roku na rok 
coraz więcej przybywa firm i ludzi, którzy chcą sami mieć we własnych miejscach los swój, swoich 

 – podkreślił prezydent Nowego Sącza rodzin, swoich najbliższych, ale też innych ludzi, którym dają pracę
. Ryszard Nowak

– Dzisiaj mam wielki zaszczyt i wielką przyjemność w imieniu województwa małopolskiego uczestniczyć 
w tym wydarzeniu. Sto lokomotyw Sądecczyzny … Nie wiem, czy to trafna nazwa. To są lokomotywy 

 – tymi słowami przywitał zgromadzonych gości , Małopolski. To są lokomotywy Polski Leszek Zegzda
członek zarządu województwa małopolskiego. 

Kolejnym punktem podsumowań była debata zorganizowana przez fundację „Pomyśl o przyszłości", w 
której uczestniczyli przedstawiciele lokalnych przedsiębiorców, organizacji społecznych oraz władz 
rządowych i samorządowych z honorowym gościem Wiesławem Janczykiem, wiceministrem finansów. 
Temat dyskusji: „Wpływ kapitału społecznego na rozwój gospodarczy". Debatę prowadziła Bożena 

 – prezes Fundacji „Pomyśl o przyszłości". Damasiewicz

Po interesującej wymianie zdań zgromadzonych paneli stów nadszedł długo wyczekiwany przez 
wszystkich czas, na ogłoszenie zwycięzców „100 lokomotyw Sądecczyzny". Listę najlepszych 
przedsiębiorców z trzech powiatów ogłosił . Zwycięzcą w mieście Nowy Sącz Wojciech Molendowicz
została spółka . Najlepszą firmą z powiatu nowosądeckiego wg fundacji „Pomyśl o przyszłości" z Newag
powiatu nowosądeckiego to Spółdzielnia pracy , z powiatu limanowskiego firma , Muszynianka Tymbark
natomiast z powiatu gorlickiego firma Rogala. Przyznano również dwa wyróżnienia: Debiut w rankingu 
2016, nagrodę otrzymała firma  oraz Największy awans rankingu 2016 – firma . Astral Mechanika
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 Lista laureatów

Powiat gorlicki

Firma Rogala
Firma Gór Stal
Firma Astral

Powiat limanowski

Firma Tymbark
Firma Emiter
Firma Limatherm

Powiat nowosądecki

Spółdzielnia Pracy „Muszynianka"
Kantor Wymiany Walut Jarosław Szczygieł Stary Sącz
Firma Mo Bruk

Miasto Nowy Sącz

Firma Newag
Firma Cetrum
Firma Erbet

Największy awans rankingu 2016

Firma Mechanika

Debiut w rankingu 2016

Firma Astral

W podsumowaniu uczestniczyli także: radny wojewódzki , parlamentarzyści Stanisław Pasoń Elżbieta 
,  , starosta nowosądecki , starosta limanowski Borowska Jan Duda, Arkadiusz Mularczyk Marek Pławiak

, starosta gorlicki  oraz licznie zgromadzeni sądeccy, limanowscy oraz gorliccy Jan Puchała Karol Górski
przedsiębiorcy. 
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